ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Положение о проведении аттестации
государственных гражданских служащих Донецкой Народной Республики,
утвержденное Указом Главы Донецкой Народной Республики от 06 мая
2020 года 135 «О проведении аттестации государственных гражданских

служащих Донецкой Народной Республики»

В целях усовершенствования законодательства Донецкой Народной
Республики в сфере государственной гражданской службы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о проведении аттестации
государственных гражданских служащих Донецкой Народной Республики,
утвержденное Указом Главы Донецкой Народной Республики от 06 мая
2020 года 135 «О проведении аттестации государственных гражданских
служащих Донецкой Народной Республики», дополнив его пунктом 1.7
следующего содержания:

«1.7. Единая методика проведения аттестации гражданских служащих
утверждается Правительством Донецкой Народной Республики. ».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Респуб Д. В. Пушилин

г. Донецк

1 года
х